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Kult byłych miłości

To co było, od tego co będzie - oddzielić grubą kreską. Tak wydaje się

racjonalnie. Natura człowieka jest jednak taka, że zmusza go do

wspomnień. Byłe miłości są w nas na zawsze.

To co było, od tego co będzie - oddzielić grubą kreską. Tak wydaje się racjonalnie.

Natura człowieka jest jednak taka, że zmusza go do wspomnień. Byłe miłości są w nas

na zawsze.

 

Z kim ona teraz jest? Czy on już kogoś poznał? Co słychać u byłej miłości? Takie pytania

zadaje sobie każdy. My też, myśleliśmy o tym nie raz. Postanowiliśmy więc zrobić portal, gdzie

każdy będzie mógł odnaleźć swoją byłą partnerkę, byłego partnera i pokazać z kim jest

teraz. - czytamy na stronach portalu www.bylismy-razem.pl. Na okładce jednego z

magazynów o gwiazdach wielki tytuł Oni byli kiedyś razem, w radiu piosenki o dawnej i

straconej miłości, fora internetowe zasypane pytaniami jak wrócić do byłej/byłego, a ostatnio

jeszcze ten serwis. Czy to oznacza, że zmienia się w naszej kulturze podejście do eks

partnerów?

Temat utrzymywania kontaktów partnerskich w związkach, które się rozpadły od lat badany

jest przez psychologów. Nancy Kalish z kalifornijskiego uniwersytetu stanowego, po 14 latach

badań stwierdziła, że co druga osoba szuka swoich byłych miłości w

internecie(www.apa.org).  Jeśli jednak przeprowadzimy szybką sondę wśród naszych

znajomych, okaże się, że mało kto przyznaje się, że ma potrzebę.
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Dlaczego unikamy kontaktu z byłymi?

Występujący pod pseudonimem Hypnos na forum psychologi społecznej wyjaśnia dlaczego,

jego zdaniem, po rozstaniu rezygnujemy z kontaktu z byłym partnerem: ludzie są leniuchami

nie tylko poznawczymi i większość znajomości, które zawierają dotyczy ich bezpośredniego

środowiska - tak pracy, osiedla na którym mieszkają, czy miejsc w które chadzają, w których

uprawiają jakiś sport czy realizują swoje pasje. Jeśli zatem nasza była sympatia jest naszą

koleżanką z klubu miłośników sów, to o ile nie przestają nas interesować sowy, nadal

będziemy się z nią spotykać i kontakt zostanie utrzymany.

Kto szuka, nie błądzi

Zakończenie poprzedniego związku zdaniem specjalistów dobrze rokuje na przyszłość.

Martyna Goryniak na charaktery.eu pisze, że z perspektywy nowych partnerów lub partnerek,

złe podejście drugiej strony do ex może wywołać obawy, że oni także znajdą się kiedyś w

podobnym położeniu. Patrząc na swojego nowego partnera, który oszukuje swoją

dotychczasową partnerkę, dowiadujemy się o nim czegoś trudnego i wzbudzającego lęk. Jeśli

jednak poprzedni związek został zakończony w sposób uczciwy, [...] to kolejny związek jest

nową jakością. A zatem, w tym roztrząsaniu przeszłosci - chyba jest jakaś metoda.
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